

連結貸借対照表  
(平成19年3月31日現在)

(千円未満切捨)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
資産の部		負債の部	
流動資産	11,363,672	流動負債	8,830,474
現金及び預金	1,887,760	支払手形及び営業未払金	4,584,201
受取手形及び営業未収金	7,258,830	短期借入金	1,786,112
繰延税金資産	171,994	一年以内に償還予定の社債	200,000
立替金	1,431,324	未払法人税等	277,388
その他の流動資産	616,713	賞与引当金	173,627
貸倒引当金	△2,952	役員賞与引当金	29,257
		厚生年金基金	81,000
		解散損失引当金	81,000
固定資産	14,551,328	その他の流動負債	1,698,887
(有形固定資産)	8,925,473	固定負債	2,892,210
建物及び構築物	4,446,646	社債	100,000
機械装置及び運搬具	459,096	長期借入金	625,491
器具及び備品	160,710	繰延税金負債	7,905
土地	3,859,020	退職給付引当金	931,203
(無形固定資産)	868,572	役員退職給与引当金	22,756
借地権	272,124	長期預り金	941,289
その他の無形固定資産	596,447	負ののれん	25,650
		その他の固定負債	237,913
(投資その他の資産)	4,757,282	負債合計	11,722,684
投資有価証券	1,519,545	純資産の部	
繰延税金資産	136,716	株主資本	13,462,801
敷金及び保証金	2,688,915	資本金	4,260,631
その他	478,819	資本剰余金	3,359,774
貸倒引当金	△66,713	利益剰余金	5,894,815
		自己株式	△52,419
		評価・換算差額等	272,686
		その他有価証券評価差額金	196,525
		為替換算調整勘定	76,160
		少数株主持分	456,827
		純資産合計	14,192,316
資産合計	25,915,000	負債及び純資産合計	25,915,000

## 連結損益計算書

(平成18年4月1日から平成19年3月31日まで)

(千円未満切捨)

(単位:千円)

科 目	金 額	
営業収益		57,266,692
営業費用		53,559,809
営業総利益		3,706,883
一般管理費		2,099,753
営業利益		1,607,129
営業外収益		
受取利息	22,139	
受取配当金	56,445	
為替差益	55,203	
負ののれん償却額	10,260	
持分法による投資利益	60,203	
その他の営業外収益	94,100	298,353
営業外費用		
支払利息	57,676	
その他の営業外費用	25,626	83,302
経常利益		1,822,180
特別利益		
固定資産売却益	6,830	
貸倒引当金戻入益	26,651	
投資有価証券売却益	21,000	
その他の特別利益	4,522	59,004
特別損失		
固定資産売却及び除却損	12,947	
減損損失	208,773	
厚生年金基金解散損失	81,000	
引当金繰入額	81,000	
その他の特別損失	1,336	304,057
税金等調整前当期純利益		1,577,126
税	653,781	
法人税等調整額	△93,173	560,607
少数株主利益		35,006
当期純利益		981,512